施工劳务承包合同
发包方(简称甲方)：
承包包(简称乙方)：
按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其有关法律、法规，遵循平等、自愿、公正和诚信的原则，就郓城县杨庄集阳光小区二期项目建设工程施工承包事项，经双方协商，达成如下一致意见，特订立本合同。
一、工程名称
二、工程地点
三、承包方式和内容
四、工程价格
甲方注明甩项工程内容以外的图纸内的全部工程量，其清包工工程价格为：____________元/m2。(不含税)
五、工程暂做价
建筑面积暂按____________平方计算，暂定总价人民币____________________，以实际竣工建筑面积决算为准。
六、按现行山东省预算编制定额建筑面积计算规则计算。
七、进度款的拨付
1、一层主体楼面砼完工验收合格后付总价款的_____%。
2、三层主体楼面砼完工验收合格后付总价款的_____%。
3、阁楼瓦瓦完工验收合格后付总价款的_____%。
、内外装饰完成验收合格后付总价款的_____%。
5、地暖盘管等垫层完成后付总价款的_____%。
6、竣工验收3个月后一次性付清余款。
7、工程款的拨付必须由甲方、监理单位的工程管理人员对工程质量、进度签字确认后执行。
八、工期
1、总工期为______天，开工日期______年______月______日，竣工日期______年______月______日，工期为______天。每超期一天罚款1000元。
九、质量标准
乙方必须依据国家颁发的有关施工验收规范、标准和质量检验标准及设计要求组织施工，工程质量必须达到合格要求。
十、乙方(项目部)责任和义务
1、隐蔽工程需甲方、监理、乙方(三方)共同参加验收合格后，方可施工下道工序，否则甲方(监理)有权要求乙方开启重验，所有损失乙方承担。
2、分项工程完工后，甲方和监理人员验收未达到质量标准要求时，乙方应及时返工，直至质量合格止;其返工费用由乙方承担。
3、建筑材料的接收、验收、保管、签订。
、开工前乙方应向甲方提供本工程项目经理及所有施工操作人员的身份证复印件，每月附考勤表。
十一、安全生产的文明施工
1、安全考核指标：本项目的伤亡事故率为“零”。
2、乙方在施工现场内不得随意大小便，做到文明施工，不得私自拿工地材料等，如有发现将给予该价格10倍的罚款，情节严重的移交司法部门处理。
3、乙方必须遵守现行建设工程安全生产管理条例的有关规定，要求及郓城县住建局有关规定，并随时接受有关部门的检查，在施工过程中违反质量、安全操作规程，发生质量、安全事故的所有法律责任和费用均由乙方承担，甲方概不负责。在工地外任何事故，甲方概不负责。
、如乙方所承包范围内的工程发生伤亡事故，乙方应按照有关规定立即上报有关部门，同时按照政府有关部门要求处理。甲方为抢救提供必要条件，所发生的费用不论法律判决结果如何均由乙方全部承担(如乙方承担的费用不够时，从剩余工程款中扣除)。